PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE RESCISÃO CONSENSUAL DO CONTRATO Nº 53/2022

TOMADA DE PREÇO Nº 03/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 329/2022.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, inscrito no CNPJ nº
11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, N° 334, Centro, CEP: 77890-000, Ananás – TO.

CONTRATADO:  A  EMPRESA  LABORATORIO  CLINICO  CARDIO  IMAGEM  EIRELI,  INSCRITA  NO  CNPJ:
35.576.273/0001-63, ESTABELECIDA NA RUA MARECHAL RONDON, CENTRO ARAGUANÃ/TO.

OBJETO: a Contratação de pessoa jurídica com registro no CRM sendo profissionais especializados na área de
Ginecologia e Cardiologia, para auxiliar a atenção primária nos programas Saúde da Mulher, Saúde do Homem,
Saúde da Criança e dentre outros, e fortalecer as ações de Hiperdia, Outubro Rosa, Novembro Azul e as demais
promovidas pela a Secretaria Municipal  de Saúde de Ananás Tocantins,  durante o exercício de 2024 em
atendimento as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, do Município de Ananás Tocantins.

JUSTIFICATIVA: A motivação para a pratica do ato dar-se-á por desenvolver ações no serviço público, que
promovam redução de gastos dos recursos públicos,  assim fica sem causar prejuízos para ambas às partes e
uma economia para os cofres públicos.

Ananás TO, aos 22 dias do mês de outubro de 2024.

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f15992-22102024115219

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 800/2024, em 22/10/2024 13:50

extrato-de-rescisao-consensual-do-contrato-n-53-2022-4231.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org